
інтер'єру однокімнатної квартириінтер'єру однокімнатної квартири
ПроектПроект

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua
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02_обмірний план02_обмірний план +38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

0.000.00
2.932.93

2.102.10

ЕЕ

Умовні позначенняУмовні позначення

-  відмітка стелі-  відмітка стелі
-  відмітка підлоги-  відмітка підлоги

- відмітка верха прорізу- відмітка верха прорізу

- каналізаційний стояк- каналізаційний стояк
- вентиляція- вентиляція

Креслення виконане в умовній системі координат Х, У і системі висот Н.Креслення виконане в умовній системі координат Х, У і системі висот Н.

ПРИМІТКИПРИМІТКИ

Розміри на кресленні показані в міліметрах, відмітки в метрах.Розміри на кресленні показані в міліметрах, відмітки в метрах.

- радіатор- радіатор
- електрощит- електрощит
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03_план розміщення меблів03_план розміщення меблів +38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

ТВТВ

духовкадуховка

мікрохвилмікрохвил

холодхолод

п.
м

 м
аш

ин
а

п.
м

 м
аш

ин
а

427427

21002100797797

400400

150150
600600 900900 600600 470470 673673

10
85

10
85

11
01

11
01

80
0

80
0

70
7

70
7

23
00

23
00

10001000

1938193814001400 18001800

65
0

65
0

га
чк

и
га

чк
и

пу
ф

пу
ф 79
5

79
5

450450

600600

70
0

70
0

17901790

80
0

80
0

913913

700700

78
0

78
0

12
00

12
00

600600

80
0

80
0

12521252

57
4

57
4

бо
йл

ер
бо

йл
ер

ін
ст

ал
ін

ст
ал

гігієн.душгігієн.душ

прал. машпрал. маш

суш. машсуш. маш

40
0

40
0

40
0

40
0

70
0

70
0

17001700
6161

60
0

60
0

600600

50
0

50
0

38
9

38
9 290290

800800

88
1

88
1

78
0

78
0

60
0

60
0

25532553

10
00

10
00

17
73

17
73

10
00

10
00

ЕЕ 11051105 67
2

67
2

17
00

17
00

20
0

20
0

2247224720
0

20
0

15001500

20532053

10971097

14
52

14
52

http://www.ketiv.com


04_план демонтажу04_план демонтажу

- демонтаж- демонтаж

Умовні позначенняУмовні позначення

2.10*2.10* - відмітка верха прорізу (якщо є стяжка - 2.07, якщо стяжки немає - 2.10)- відмітка верха прорізу (якщо є стяжка - 2.07, якщо стяжки немає - 2.10)

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua
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Умовні позначенняУмовні позначення

- нові будівельні конструкції- нові будівельні конструкції
05_план монтажу05_план монтажу +38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90

+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua
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06_план підлоги06_план підлоги

ПРИМІТКИПРИМІТКИ

Умовні позначенняУмовні позначення

- плитка - плитка 

- ламінат- ламінат

15.12 m²15.12 m²

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

*Стик різних покриттів підлоги*Стик різних покриттів підлоги
посередині полотна дверейпосередині полотна дверей

15,12 m²15,12 m²

3.663.66 m² m²

13.8313.83 m² m²

10.6110.61 m² m²

15.9515.95 m² m²
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07_план підігріву підлоги07_план підігріву підлоги

Умовні позначенняУмовні позначення

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

- площа підігріву підлоги (елекртичний мат)- площа підігріву підлоги (елекртичний мат)

- терморегулятор встановити на висоті +0.900- терморегулятор встановити на висоті +0.900
від рівня чистої підлоги, якщо не вказана інша висотавід рівня чистої підлоги, якщо не вказана інша висота

ПРИМІТКИПРИМІТКИ

Відступ від стін 100 мм, якщо не вказано іншеВідступ від стін 100 мм, якщо не вказано інше

15,12 m²15,12 m²
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08_план стелі08_план стелі

ПРИМІТКИПРИМІТКИ

Відступ стелі з вбудованими точковими світильниками узгодити з глибиною їх вбудовуванняВідступ стелі з вбудованими точковими світильниками узгодити з глибиною їх вбудовування +38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

Умовні позначенняУмовні позначення
- штукатурка- штукатурка

- натяжна стеля- натяжна стеля

- мінімальний відступ від рівня існуючої стелі- мінімальний відступ від рівня існуючої стелі-min-min

57235723 18111811

-min-min

-min-min

ніша дляніша для
led підсвіткиled підсвітки

можливий стикможливий стик
між полотнамиміж полотнами

39233923

63
85

63
85

22
31

22
31

3.803.80 m² m²

26.3826.38 m² m²

13.8213.82 m² m²

http://www.ketiv.com


ТВТВ

духовкадуховка

мікрохвилмікрохвил

холодхолод

п.
м

 м
аш

ин
а

п.
м

 м
аш

ин
а

га
чк

и
га

чк
и

пу
ф

пу
ф

бо
йл

ер
бо

йл
ер

ін
ст

ал
ін

ст
ал

гігієн.душгігієн.душ

прал. машпрал. маш

суш. машсуш. маш
ЕЕ

Умовні позначенняУмовні позначення

- внутрішній блок кондиціонера- внутрішній блок кондиціонера
+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

09_план разміщення09_план разміщення
кондиціонерівкондиціонерів

http://www.ketiv.com
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Умовні позначенняУмовні позначення

1/21/2 +38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

- половина ділянки- половина ділянки

- електровивід- електровивід

- світлодіодна стрічка- світлодіодна стрічка

- накладний світильник або люстра- накладний світильник або люстра

- настінний світильник- настінний світильник

10_схема розміщення 10_схема розміщення 
точок освітленняточок освітлення
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електровивіделектровивід
для підсвітки піддля підсвітки під
верхніми шафкамиверхніми шафками електровивід дляелектровивід для

підсвітки дзеркалапідсвітки дзеркала

електровивіделектровивід
для вентиляторадля вентилятора

ніша дляніша для
led підсвіткиled підсвітки

прив'язки погодитиприв'язки погодити
з габаритами столуз габаритами столу

- невеликий звисаючий світильник- невеликий звисаючий світильник

- накладний точковий світильник- накладний точковий світильник

- трековий світильник- трековий світильник

http://www.ketiv.com
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ПРИМІТКИПРИМІТКИ

- h до центра вимикачів 900 мм від рівня чистової підлоги, 150 мм від края прорізу або кута- h до центра вимикачів 900 мм від рівня чистової підлоги, 150 мм від края прорізу або кута

- h вимикачів над кухнею і в зоні шафок узгодити з виробником меблів- h вимикачів над кухнею і в зоні шафок узгодити з виробником меблів

і 200 мм від краю дверного прорізу, якщо не вказано іншеі 200 мм від краю дверного прорізу, якщо не вказано інше

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

Умовні позначенняУмовні позначення

1,21,2

n`n`

1,21,2

- вимикач на пристрої- вимикач на пристрої

- нумерація точок освітлення- нумерація точок освітлення

- нумерація вимикачів- нумерація вимикачів

- вимикач подвійний- вимикач подвійний

- вимикач одинарний- вимикач одинарний

11_схема розміщення 11_схема розміщення 
вимикачів по групамвимикачів по групам

електровивіделектровивід
для підсвітки піддля підсвітки під
верхніми шафкамиверхніми шафками електровивід дляелектровивід для

підсвітки дзеркалапідсвітки дзеркала

електровивіделектровивід
для вентиляторадля вентилятора

ніша дляніша для
led підсвіткиled підсвітки
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9`9`
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88

h - 1000 ммh - 1000 мм
в блоці з розеткамив блоці з розетками
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ПРИМІТКИПРИМІТКИ

+38 (098) 211 76 90+38 (098) 211 76 90
+38 (044) 288 08 60+38 (044) 288 08 60
clearline.com.uaclearline.com.ua

Умовні позначенняУмовні позначення

- розетки електричні- розетки електричні

- електровивід- електровивід

- інтернет розетки - інтернет розетки 

- розетки вологозахищені- розетки вологозахищені

lanlan

12_схема розміщення розеток12_схема розміщення розеток

- h до центру розеток 300 мм від рівня чистової підлоги, 150 мм від края пройому або кута- h до центру розеток 300 мм від рівня чистової підлоги, 150 мм від края пройому або кута

- h розеток під кухонне обладнання і в зоні шафок узгодити з виробником меблів- h розеток під кухонне обладнання і в зоні шафок узгодити з виробником меблів

і 200 мм від края дверного пройому, якщо не вказано інше.і 200 мм від края дверного пройому, якщо не вказано інше.
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lanlan

вертикальний блоквертикальний блок
h - 900h - 900

us
b

us
b

h - 600 ммh - 600 мм

електровивід дляелектровивід для
кондиціонеракондиціонера

для бойлерадля бойлера
h - погодитиh - погодити

для рушникосушаркидля рушникосушарки
h - 1000мм*h - 1000мм*

розетка сантехнічнарозетка сантехнічна
h - 1000мм*h - 1000мм*

електровивід дляелектровивід для
системи безпекисистеми безпеки
від протіканнявід протікання

для пральн.машинидля пральн.машини
та сушил.машинита сушил.машини
h - 1800 ммh - 1800 мм

електровивід дляелектровивід для
системи безпекисистеми безпеки
від протіканнявід протікання

для WiFi роутерадля WiFi роутера
місце погодитимісце погодити

для холодильникадля холодильника
h - 300 ммh - 300 мм

для п.м. машинидля п.м. машини
та подрібнювачата подрібнювача
h - 300 ммh - 300 мм

для витяжкидля витяжки
h - 2000 ммh - 2000 мм

для плити та духовкидля плити та духовки
h - в зоні цоколяh - в зоні цоколя

для побут.технікидля побут.техніки
h - 1050 ммh - 1050 мм

для мікрохвильовкидля мікрохвильовки
h - погодитиh - погодити
з проектом кухніз проектом кухні

для побут.технікидля побут.техніки
h - 1050 ммh - 1050 мм

для камінадля каміна
h -  погодитиh -  погодити

блок нижнійблок нижній
для техникидля техники
h - погодитиh - погодити

блок за ТВблок за ТВ
h - 1400/1600 ммh - 1400/1600 мм
(погодити)(погодити)

електровивід дляелектровивід для
кондиціонеракондиціонера
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